[bookmark: _GoBack]平顶山市生态环境局关于非道路移动机械第三方检测机构名单公示
（2020年9月29日）
经审查以下单位资质合规，允许在我市开展非道路移动机械检测相关业务，按照《中华人民共和国大气污染防治法》（2015年8月29日修订）的要求，现予以公示。
平顶山市非道路移动机械排放检测机构目录
	统一社会信用代码
	单位名称
	地址
	检测范围
	资质有效期
	号段
	法人
	联系人
	电话

	91410105395580766Y
	河南省吉祥环境检测检验有限公司
	黄河路新华路交叉口向西30米
	非道路柴油移动机械、车载柴油机
	2019年3月12日-2025年3月11日
	GD150000--GD151000
	候林娟
	谢恩夺
	13027615626

	91410100MA474BIU42
	河南九一检测服务有限公司
	平顶山市新华区矿工路中段凯撒7号贵府楼宾馆五楼
	非道路柴油移动机械、车载柴油机
	2020年2月14
-2026年2月13日
	GD160000--GD161000
	段礼永
	马永胜
	15515822276